
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2022
(v celých tisících Kč)

IČ: 26001934

Název a sídlo účetní jednotky
Lesy Dobré s.r.o. 

150

Dobré

517 93Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: spol.s ruč.omezeným

Sestaveno dne: 21.2.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: lesnictví

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 9 217 2 749 6 468 6 464

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 5 092 2 726 2 366 2 788

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 5 092 2 726 2 366 2 788

  1. Pozemky a stavby 15 1 170 551 619 676

   1.2. Stavby 17 1 170 551 619 676

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 3 922 2 175 1 747 2 112

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 4 124 23 4 101 3 658

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 1 022 23 999 761

  2. Krátkodobé pohledávky 57 1 022 23 999 761

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 717 23 694 198

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 305 0 305 563

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 138 0 138 48

      4.5. Dohadné účty aktivní 66 167 0 167 515

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 3 102 0 3 102 2 897

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 61 0 61 29

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 3 041 0 3 041 2 868

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 1 0 1 18

  1. Náklady příštích období 79 1 0 1 18

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 6 468 6 464

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 4 635 4 067

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 200 200

  1. Základní kapitál 04 200 200

A.III. Fondy ze zisku                                                          (A.III.1. + A.III.2.) 15 29 29

  1. Ostatní rezervní fondy 16 29 29

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 3 838 3 213

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 3 838 3 213

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 568 625

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 1 833 2 383

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 1 833 2 383

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 723 976

  2. Závazky k úvěrovým institucím 34 723 976

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 1 110 1 407

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 440 610

  8. Závazky ostatní 55 670 797

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 94 102

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 47 32

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 398 487

   8.6. Dohadné účty pasivní 61 142 148

   8.7. Jiné závazky 62 -11 28

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 0 14

  1. Výdaje příštích období 67 0 14

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


